Чãваш Республики
Муркаш районĕн
Турай
 ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

  07.09.2018 ç. № 37
Турай сали
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
Тораевского
сельского поселения
Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.09.2018 г. № 37
с. Тораево

О признании утратившим силу постановления администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.06.2015 г. № 37 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля за соответствием расходов муниципального служащего администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, их доходам»
        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. N 230-Ф3 "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", пунктом 4 Указа Главы Чувашской Республики от 20.05.2013 г. №47 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в отдельные указы Президента Чувашской Республики», администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.06.2015 г. № 37 «Об утверждении Порядка осуществления  контроля за соответствием расходов муниципального служащего администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, их доходам».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тораевского сельского поселения                                          Е.В. Орлов

image1.png

Ч

ã

ваш Республики

Муркаш район

e

н

Турай

ял поселений

e

н

администраций

e

ЙЫШ

Ã

НУ

07

.0

9

.2018

ç.

№

37

Турай сали

Чувашская Республика

Администрация

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07

.0

9

.2018

г. №

37

с. Тораево

О признании утратившим силу

постановления администрации

Тораевского

сельского поселения Моргаушского

района

Чувашской Республики от 22

.06.2015 г. №

37

«

Об утверждении Порядка осуществления

контроля за соответствием расходов

муниципального служащего администрации

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района Чувашской

Республики, его супруги(супруга) и

несовершеннолетних детей, их доходам»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии

коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. N 230

-

Ф3 "О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их

доходам", пунктом 4

Указа Главы Чувашской Республики от 20.05.2013 г. №47 «Об

обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности Чувашской Республики, и иных лиц их доходам и о внесении изменений в

отдельные указы Президента Чувашской Ре

спублики», администрация

Тораевского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление

администрации

Тораевского

сельского

поселения Моргаушского района Чувашской Респ

уб

лики от 22.

06.2015 г. №

37

«

Об

утверждении Порядка осуществления  контроля за соответствием расходов

муниципального служащего администрации

Тораевского

сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики, его супруги(супруга) и

несовершеннолетних

детей, их доходам».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Тораевского

сельского

поселения

Е.В. Орлов